

Årsredovisning

för

Vitrea AB

556712-3079

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carina Frantzich, Styrelseledamot
2023-07-03

Styrelsen och verkställande direktören för Vitrea AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Företaget säljer tekniska vävar, emballage och förpackningar, rälsmaterial samt unika systemlösningar för spårväg med kraftig reducering av stömljud och isolering av räls.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	37 684	21 897	11 631	22 547
Resultat efter finansiella poster	4 606	371	756	343
Soliditet (%)	68,7	52,8	67,0	49,1

Då ett flertal nya stora projekt kom igång under 2022 har omsättningen ökat kraftigt jämfört med året innan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 872 221	1 662 223	7 634 444
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-380 000		-380 000
Balanseras i ny räkning		1 662 223	-1 662 223	0
Årets resultat			2 874 214	2 874 214
Belopp vid årets utgång	100 000	7 154 444	2 874 214	10 128 658

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 162 468
årets vinst	2 874 214
	10 036 682
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	680 000
i ny räkning överföres	9 356 682
	10 036 682

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		37 684 269	21 897 148
Övriga rörelseintäkter		278 974	514 101
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		37 963 243	22 411 249
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-29 353 602	-18 260 503
Övriga externa kostnader		-1 165 601	-1 510 465
Personalkostnader	2	-2 318 012	-2 058 864
Övriga rörelsekostnader		-521 833	-167 198
Summa rörelsekostnader		-33 359 048	-21 997 030
Rörelseresultat		4 604 195	414 219
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		8 346	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32 521	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39 347	-43 505
Summa finansiella poster		1 520	-43 505
Resultat efter finansiella poster		4 605 715	370 714
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-967 000	258 000
Summa bokslutsdispositioner		-967 000	258 000
Resultat före skatt		3 638 715	628 714
Skatter			
Skatt på årets resultat		-764 501	-145 458
Årets resultat		2 874 214	483 256

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	45 040	45 040
Summa materiella anläggningstillgångar		45 040	45 040

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	5 600 000	5 600 000
Andra långfristiga fordringar	6	0	1 240 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 600 000	6 840 000
Summa anläggningstillgångar		5 645 040	6 885 040

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 466 239	5 534 082
Övriga fordringar		70 351	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		144 068	103 694
Summa kortfristiga fordringar		2 680 658	5 637 776

Kassa och bank

Kassa och bank		10 150 073	5 325 872
Summa kassa och bank		10 150 073	5 325 872
Summa omsättningstillgångar		12 830 731	10 963 648

SUMMA TILLGÅNGAR

18 475 771

17 848 688

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 162 468	7 059 212
Årets resultat		2 874 214	483 256
Summa fritt eget kapital		10 036 682	7 542 468
Summa eget kapital		10 136 682	7 642 468
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 218 000	2 251 000
Summa obeskattade reserver		3 218 000	2 251 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7 8	1 200 000	2 619 000
Summa långfristiga skulder		1 200 000	2 619 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	198 600
Leverantörsskulder		643 653	2 664 228
Skatteskulder		571 895	-31 000
Övriga skulder		1 895 929	1 901 552
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		809 612	602 840
Summa kortfristiga skulder		3 921 089	5 336 220
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 475 771	17 848 688

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	232 653	232 653
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	232 653	232 653
Ingående avskrivningar	-232 653	-232 653
Utgående ackumulerade avskrivningar	-232 653	-232 653
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 040	45 040
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 040	45 040
Utgående redovisat värde	45 040	45 040

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 600 000	5 600 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 600 000	5 600 000
Utgående redovisat värde	5 600 000	5 600 000

Vattentornet BRF och Mässen BRF

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 240 000	1 120 000
Tillkommande fordringar		120 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 240 000	1 240 000
Utgående redovisat värde	1 240 000	1 240 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Stadshypotek	1 200 000	2 619 000
	1 200 000	2 619 000

Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än 5 år.

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Andra ställda säkerheter	1 200 000	2 619 000
	1 200 000	2 619 000

Stockholm 2023-06-30

Carina Frantzich
Carina Frantzich
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Christina Wahlström
Christina Wahlström
Auktoriserad revisor
